мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 07.06.2011 г. № 1764-п/1
Об утверждении

Проекта планировки территории Прибрежного парка

и набережной Автозаводского района г. Тольятти
В соответствии со ст.ст. 42, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, инструкцией о порядке разработки, согласования, экспертизы и утверждения градостроительной документации, утверждённой Постановлением Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 29.10.2002 г. № 150, учитывая протокол публичных слушаний по проекту планировки территории и заключение о результатах публичных слушаний, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление мэра городского округа Тольятти от 29.09.2006 г. № 8870-1/п «Об утверждении проекта планировки Прибрежного парка и набережной Автозаводского района».
2. Утвердить Проект планировки территории Прибрежного парка и набережной Автозаводского района г. Тольятти.
3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации в течение семи дней и разместить настоящее постановление в сети Интернет на Официальном портале мэрии городского округа Тольятти не позднее чем через семь дней со дня регистрации настоящего постановления.
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков